previdenciários e da folha de pagamento.

3  DOS PREÇOS ESTIMADOS

3.1  O  valor  máximo  a  ser  aceito  para  fins  de  adjudicação  para  a  contratação  dos
referidos  serviços  objetos  deste  edital,  apurado  através  da  obtenção  de  orçamentos
prévios é de R$ 134.800,00 (cento e trinta e quatro mil e oitocentos reais).

3.2  O julgamento será global, porém os preços devem ser apresentados separadamente
conforme abaixo, sob pena de desabilitação da proposta.

ITEM SERVIÇOS RELACIONADOS AOS SISTEMAS
CUSTO

UNITÁRIO 
QUANTIDADE 

CUSTO DO
SERVIÇO

1
Conversão e importação dos dados da base